
liturgická oslava čas/místo úmysl mše svaté / poznámky

7:30 Domanín Křížová cesta (vedou muži).

Za farní společenství.

lektoři: Zuzana Macháčková, Magda Poštolková 

9:00 Bzenec Křížová cesta (vedou muži).

Za zemřelou a živou rodinu.

lektoři: rodina Hostýnkova

18:00 Bzenec Za duše zemřelých dárců mešních fundací.

18:45 Bzenec Hovory o víře: Islám.

st 

20.3.
8:00 Těmice Za muže z farnosti.         

16:30 Domanín Křížová cesta (vedou ministranti).

17:00 Domanín Za muže z farnosti.

19:00 Bzenec Tichá adorace, příležitost ke sv. smíření či k rozhovorům.

17:30 Bzenec Křížová cesta (vedou ministranti).

18:00 Bzenec
Na poděkování za 70 let života s prosbou za dar zdraví  

a Božího požehnání pro celou rodinu.

so 

23.3.

7:30 Domanín Křížová cesta (vedou ženy).

Za + Marii a + rodinu, požehnání a dar zdraví        pro 

celou rodinu.

křtiny - Jiří Býček

lektoři: Jan Kuchař

9:00 Bzenec Křížová cesta (vedou ženy).

Za farní společenství.

lektoři: Jiřina Vaštíková, Marie Klopcová

P. Mgr. Martin Sekanina,, tel: 731 621 169

Farnost Bzenec, Domanín, Těmice: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664

Pouť za obnovu rodin a nová kněžská povolání na Velehradě.

V zákristii jsou k dispozici informace a přihlášky na farní tábory v Cholině a ve Staré Vsi, také   na 

"přespávačku na faře" pro děti prvního stupně ZŠ.  

Pouť za obnovu rodin a nová kněžská povolání na Velehradě. 

Program: 15:00 modlitba růžence, 16:00 adorace, 17:00 mše sv. celebruje Mons. Antonín Basler.

Během růžence a adorace je příležitost ke sv. zpovědi.

Minulou neděli se v Bzenci při sbírce vybralo 4.285,- korun. Všem dárcům Pán Bůh zaplať. 	

Úklid kostela v Bzenci: rodina Tuhá.

ne 

24.3.
2. Neděle postní

8:00 Domanín

9:30 Bzenec

V sobotu 23. března v 16:00 hod. proběhne na faře v Domaníně  organizyční schůzka rodičů dětí, které 

se připravují na první svaté přijímání.

út 

19.3.
Slavnost sv. Josefa.

čt 

21.3.

pá 

22.3.

POŘAD BOHOSLUŽEB
Bzenec, Domanín, Těmice A.D. 2019

den

ne 

17.3.
2. Neděle postní

8:00 Domanín

9:30 Bzenec


